
令和 6 年 9 月 24 日 

お客様 各位 

興 能 信 用 金 庫 

理事長 田代克弘 

 

能登豪雨の被害による一部業務停止ならびに臨時休業店舗のお知らせ 

 

 このたびの能登豪雨による被害を受けられた皆様には心よりお見舞い申し上げますとと

もに、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 今回の能登豪雨の被害により下記店舗を一部業務停止ならびに臨時休業いたします。皆

さまにはご迷惑、ご不便をおかけいたしますが何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．一部業務停止店舗    輪島支店 

  臨 時 休 業 店 舗    輪島支店内 ATM 

 

２．臨時休業期間      令和 6 年 9 月 24 日（火）～ 

 

３．営業再開時期      未定（できる限り早急に、ホームページに掲載） 

 

４．その他         預金の入出金・振込等の通常業務は停止または一部制限を

させていただき、相談業務と緊急時の現金支払いについて

はおひとり様 10 万円を限度に便宜お支払いいたします（原

則、本人確認書類が必要）。 

また、輪島市役所 ATM ならびに門前支店（輪島市役所門前 

総合支所１階）は通常どおり営業しております。 

以上 

 


